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   1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ

MEVCUT İMAR PLANI ÖNERİ İMAR PLANI UYDU GÖRÜNTÜSÜ

Planlama alanı, Yıldırım İlçesi Değirmenlikızık Mahallesi sınırlarındadır. 
Alan ilçe merkezinin 2600 m güneydoğusunda, Ankara Yolu Caddesinin 
2000 m güneyinde, Çiçek Caddesinin 60 m kuzeyinde yer almaktadır.

Plan değişikliğine konu 490 ada 1 parsel özel mülkiyettedir. Plan değişikliği 
alanı 7807,30 m²’dir. Plan değişikliği Yıldırım Belediyesinin talebi ile 
yapılmıştır.

PLAN

DEĞİŞİKLİĞİ

ÖZETİ:

1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile 490 ada 1 parselin doğusunda komşu parseller ile arasında ve güneyindeki park alanı 
arasında 7 m yol planlanmıştır. Parsel ile park alanında planlanan 7 m yol doğudan gelen 7 m yolun devamlılığını sağlayacak şekilde 
düzenlenerek batıda 12 m yola bağlanmıştır. Park alanı ile ağaçlandırılacak alan arasında mevcut planda yer alan yol kaldırılarak park 
alanına dahil edilmiştir. Konut alanı ile park alanı arasında planlanan 7 m yol nedeniyle azaltılan park alanı aynı bölgede karşılanmıştır. 
Kaldırılan yol alanı devamlılığı olan bir yol olmayıp ulaşım sürekliliği açısından herhangi bir aksamaya yol açmamaktadır.
490 ada 1 parselin kuzeybatısında imar hattı kuzeybatı yönünde genişletilerek, parselin doğusunda planlanan 7 m yol nedeniyle azaltılan 
parsel alanı buradan karşılanmıştır. İmar hattının kaydırılması nedeniyle kuzeyde planlı park alanı da konut alanı ile arasındaki yol 5 m 
olacak şekilde yeniden düzenlenmiştir.
Plan değişikliği ile konut alanı olarak planlı 490 ada 1 parselde yapılanma koşulları mevcut plandaki şekliyle ayrık nizam 4 kat KAKS=1.10 
olarak korunmuştur. Alanda yollardan 5 m yapı yaklaşma mesafesi düzenlenmiştir.
Plan değişikliği sonrası Değirmenlikızık Mahallesi, 490 ada 1 parselin imar parseli olarak teşekkül edilebilmesi için ihdas edilmesi gereken ve yola terk 
edilmesi gereken alanlar, söz konusu parselin imar parseli olarak teşekkül ettiği dönemdeki terk oranının bölgede uygulanan terk oranlarından yüksek 
olduğu göz önünde bulundurularak bedel ve metrekare gözetilmeden bedelsiz başabaş takas edilecektir.
Bölgede ulaşım akslarının sürekliliklerinde herhangi bir aksama ve sosyal altyapı alanlarında herhangi bir azalma söz konusu değildir. 
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